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TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
LENGELE ANDRE

7.53 DEFRENE THIERRY

DRION PREAT
DRION PREAT
TOMBUS VINCENT
THONON ALAIN

BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-

DRION PREAT
MOTTE THIERRY
THONON ALAIN
DRION PREAT

12.00 WARNIER XAVIER

DRION PREAT
LENGELE ANDRE
TOMBUS GUY
GILET DANIEL

12.00 ANTOINE JEAN CLAUDE
2.51 PIROTTE CL & FR

DELMELLE YVES
DRION PREAT

12.00 DEMAIN - ISTA
5.02 DEFRENE THIERRY
BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-

GILET DANIEL

3.63 DEFRENE THIERRY

GILET DANIEL
PIERARD ROBERT
GILET DANIEL

12.00 LETELLIER MARC

TOMBUS VINCENT
GILET DANIEL

5.02 DEFRENE THIERRY

TUBIER-LEBRUN

BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
2.23 JANSSENS JEAN

TOMBUS VINCENT

5.72 DEFRENE THIERRY

HENRY DOMINIQUE
DELMELLE YVES
DRION PREAT
TUBIER-LEBRUN

12.83 RASE BERNARD

5.0
3.3
0.4

DELMELLE YVES

2 DEFRENE THIERRY
9 DEFRENE THIERRY
2 CHERPION MALACHE

1432.3718
1415.5204
1410.4493
1406.4072
1398.3923
1392.7528
1392.3369
1391.2981
1390.6757
1387.6830
1387.0677
1385.5037
1378.0145
1377.8608
1377.2150
1375.8833
1374.6838
1372.3886
1367.1759
1365.3718
1365.0242
1362.3163
1360.8988
1360.6341
1360.3929
1360.1208
1357.5356
1353.5887
1352.6556
1348.9351
1344.0377
1343.6689
1342.0576
1340.9291
1339.6023
1335.9419
1333.5406
1331.5970
1330.7181
1329.5566
1325.7382
1323.9927
1322.2841
1321.1985
1313.5382
1312.9292
1312.5734
1309.4872
1308.2170
1305.6270
1305.2312
1303.7765
1303.2499
1302.8750
1301.3494
1300.9644

* REIMS
* 356 Vieux
0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00
5 4 22 2 2 0
0 0 0 0 0 0 0 SP
0 0 0 UN
LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
SAUVENI 25 15 10 156415 1184043-15 09.19120
SAUVENI 25 15 5 2 1155470-15 09.20300
CORTIL 25 18 3 155408 1108119-15 09.20110
CORTIL 25 18 4 2 1108132-15 09.20300
CORTIL 25 18 16 3 1108138-15 09.21080
CORTIL 25 18 14 4 1108135-15 09.21350
CORTIL 2518 5 5 1108133-15 09.21370
CORTIL 25 18 18 6 1108126-15 09.21420
CORTIL 25 18 11 7 1090119-14 09.21450
SAUVENI 25 15 1 3 1151636-16 09.22430
SAUVENI 25 15 2 4 1155444-15 09.22460
TOURINN 25 7 2 163882 1078045-14 09.28170
ONOZ 25 12 2 146584 1159648-15 09.16224
BALATRE 25 28 8 146919 8007559-12 09.16377
BALATRE 25 28 1 2 1156139-15 09.16407
SAUVENI 25 15 3 5 1183748-15 09.23410
CORTIL 2518 8 8 1108118-15 09.23030
2520 3 151116 2124900-15 09.20067
BALATRE 25 28 3 3 1134714-14 09.17277
THOREMB 25 4 3 163435 1095859-15 09.29420
CORTIL 2518 9 9 1108114-15 09.23510
BALATRE 25 28 26 4 1134702-14 09.17507
PERWEZ 25 5 1 167572 1079845-14 09.33080
BALATRE 25 28 2 5 8010216-13 09.17587
TOURINN 25 7 3 2 1078015-14 09.30280
SAUVENI 25 7 5 157638 8023763-12 09.25540
ERNAGE 25 33 6 157180 8025370-11 09.25470
SAINTM 25 6 1 147196 1134889-14 09.18447
THOREMB 25 5 2 167062 1104043-16 09.33304
GEMBLOU 25 20 19 154534 1151202-16 09.24336
BALATRE 25 28 7 6 8007569-12 09.19187
LIERNU 25 13 2 158965 8022393-12 09.28184
ONOZ 2512 9 2 1157099-16 09.19134
2520 7 2 1156796-15 09.22417
ERNAGE 25 33 9 2 8007117-12 09.27200
ONOZ 2512 3 3 1159579-15 09.19434
ERNAGE 25 33 3 3 8023230-13 09.27520
LONZEE 25 10 8 154665 8028228-13 09.26090
ERNAGE 25 33 17 4 1151369-16 09.28070
SAINTM 25 1 1 147470 1160866-16 09.20550
SAUVENI 25 15 4 6 1155447-15 09.27590
ERNAGE 25 33 23 5 1003792-16 09.28430
ONOZ 2512 8 4 1157054-16 09.20514
LIERNU 25 21 12 159843 1155519-15 09.30590
2520 11 3 1128892-16 09.25027
THOREMB 25 9 3 167114 1079262-14 09.37170
SAUVENI 25 15 6 7 8025719-13 09.29100
ONOZ 25 12 10 5 4062198-16 09.21564
THOREMB 25 4 4 165206 1093095-16 09.36170
GEMBLOU 25 20 4 2 1151126-16 09.28216
BALATRE 25 28 16 7 8003250-09 09.22337
LIERNU 25 21 15 2 1151548-16 09.32360
GEMBLOU 25 8 3 154522 1187413-14 09.28340
GEMBLOU 25 20 11 3 1187078-14 09.28366
ONOZ 2512 6 6 1159526-15 09.22384
ONOZ 2512 1 7 1159596-15 09.22404
PERWEZ 25 3 1 164184 1156667-15 09.36500
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* GRAND-LEEZ

* GRAND-LEEZ

PL TOT NOM LOCALIT
58 TOMBUS VINCENT SAUVENI
59 PIERARD ROBERT LONZEE
60 LEBERGER ALAIN CORTIL
61 TUBIER-LEBRUN LIERNU
62 GILET DANIEL ERNAGE
63 WIART JEAN TONGRIN
64 TOMBUS VINCENT SAUVENI
65 TOMBUS VINCENT SAUVENI
66 GILET DANIEL ERNAGE
67 MOTTE THIERRY THOREMB
68 DELMELLE YVES GEMBLOU
69 0.42 WIART JEAN TONGRIN
70 THONON ALAIN CORTIL
A THONON ALAIN CORTIL
72 1.39 DEMAIN - ISTA LIERNU
73 10.23 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
74 GILET DANIEL ERNAGE
75 2.51 JANSSENS JEAN THOREMB
76 10.88 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
77 3.91 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE
78 GILET DANIEL ERNAGE
79 GILET DANIEL ERNAGE
79 GILET DANIEL ERNAGE
81 GILET DANIEL ERNAGE
82 GILET DANIEL ERNAGE
83 BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
84 DRION PREAT BALATRE
85 GILET DANIEL ERNAGE
86  0.42 DEMAIN - ISTA LIERNU
87  3.77 WARNIER XAVIER PERWEZ
88  0.42 JANSSENS JEAN THOREMB
89 WIART JEAN TONGRIN
90 PIERARD ROBERT LONZEE
91 0.28 SERESSIA DIMITRI THOREMB
92 THONON ALAIN CORTIL
93 WIART JEAN TONGRIN
94 DEFRENE THIERRY ONOZ

95 GILET DANIEL ERNAGE
96 WIART JEAN TONGRIN
97 RASE BERNARD GEMBLOU
98 WIART JEAN TONGRIN
99 THONON ALAIN CORTIL
100 BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
101 GILET DANIEL ERNAGE
102 BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
103 CALOMNE - WARIN PERWEZ
104 TOMBUS GUY SAUVENI
105 HENRY DOMINIQUE THOREMB
106 LEMPEREUR PATRICK  PERWEZ
107 GILET DANIEL ERNAGE
108 DEFRENE THIERRY ONOZ
109 MESKENS CYPRIEN TEMPLOU
110 BASTOGNE-HENRY S & L CORROY-
111 DRION PREAT BALATRE
112 CALOMNE - WARIN PERWEZ
13 DRION PREAT BALATRE
114 HENRY DOMINIQUE THOREMB
115 TUBIER-LEBRUN LIERNU
116 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINT M
17 BULON ALBERT GRAND L
118 TUBIER-LEBRUN LIERNU
119 WARNIER XAVIER PERIEZ

* REIMS

* 356 Vieux

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
2515 8 8 1155459-15 09.30560
2510 5 2 1183701-15 09.29370
25 5 1 154713 1108322-15 09.29407
2521 4 3 1151587-16 09.33430
2533 8 6 1187234-14 09.31430
25 19 17 147523 1150271-16 09.24227
25 15 13 9 1151939-16 09.31210
2515 9 10 1155413-15 09.31220
25 33 29 7 1156382-15 09.32130
25 4 4 2 1096715-15 09.37330
2520 6 4 1187097-14 09.30386
2519 1 2 8007732-12 09.25117
25 18 17 10 1108103-15 09.31460
25 18 6 11 1108101-15 09.32070
2513 9 2 1172375-16 09.35134
25 2 1 161599 1110839-16 09.37190
25 33 14 8 8023243-13 09.33560
25 9 4 2 1104412-16 09.41570
25 6 5 2 8010121-13 09.26187
25 2 2 2 6272131-12 09.37450
25 33 13 9 8025395-11 09.34180
2533 1 10 1156383-15 09.34210
2533 21 11 1151388-16 09.34210
25 33 32 12 1156356-15 09.34260
25 33 18 13 1151361-16 09.34270
25 20 14 4 1150856-16 09.29487
25 28 15 8 8018087-07 09.26347
25 33 12 14 1156381-15 09.34460
2513 4 3 1168529-15 09.36154
25 5 5 2 1079844-14 09.43100
25 9 2 3 1095511-15 09.42540
25 19 12 3 1156005-15 09.27287
2510 3 3 1134430-14 09.33100
25 8 8 165757 1183820-15 09.42040
25 18 1 12 1108137-15 09.33500
25 19 16 4 1156008-15 09.27397
2512 5 8 1061843-16 09.27034
2533 11 15 8023239-13 09.35400
2519 3 5 8022914-13 09.28267
25 8 8 2 1183817-16 09.34080
2519 2 6 8007733-12 09.28337
25 18 12 13 1108113-15 09.34570
2520 4 5 1156819-15 09.31317
25 33 15 16 1151357-16 09.36280
2520 19 6 1156823-15 09.31357
25 24 19 164042 1105367-16 09.42000
25 7 3 2 1184068-15 09.36530
25 4 3 2 1179087-15 09.43030
25 3 1 163736 1187262-14 09.42120
2533 5 17 1151346-16 09.36590
2512 4 9 1188137-15 09.28374
25 26 17 147705 1191640-14 09.29330
2520 1 7 1191918-14 09.32307
25 28 20 9 8010227-13 09.29117
25 24 13 2 1105364-16 09.43130
2528 1 10 8005279-11 09.29197
25 4 2 3 1093082-16 09.44170
2521 17 4 1151536-16 09.39590
25 6 2 3 1155790-15 09.29477
25 12 11 158119 1156946-15 09.38456
2521 1 5 1155560-15 09.40130
25 5 2 3 1079330-14 09.47020

1293.3986
1293.0054
1292.7403
1292.0085
1291.3597
1289.7810
1288.9576
1288.7806
1286.0767
1281.3407
1280.9163
1280.6372
1276.2770
1272.6191
1269.4519
1269.2682
1268.2625
1266.4949
1265.5308
1264.9628
1264.5212
1264.0129
1264.0129
1263.1664
1262.9972
1261.2795
1260.2599
1259.7916
1259.0623
1258.3630
1257.4417
1255.7464
1255.7375
1255.1010
1254.97T1
1253.7898
1252.2482
1250.7692
1245.4979
12448066
1244.2723
1243.7615
12434631
1242.8571
1242.7814
1242.7424
1242.3854
1241.6836
1238.5477
1237.8002
1235.7097
1235.5082
1233.4825
1232.5936
1231.3925
1231.2164
1230.2793
1229.7192
1228.7324
1228.0134
1227.5157
1222.8558

045 - -

100* - -
1200 - -
1020 - -
420 - -

045* - -
045* - -
045* - -

030* - -



JEUDI" 17 MAI ENLOGEMENT POUR MACON FOND CLUB WALLONIE DE 19 H 30 A 21 H 00 DERNIER DELAI
JEUDI" 17 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN DE 19 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI

VENDREDI 18 MA! ENLOGEMENT POUR TRELOU DE 19 H 30 A 21 H 15 DERNIER DELAI

DIMANCHE 20 MAI ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES DE 19 H 15 A 20 H 30 DERNIER DELAI



